
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Hrabová

Hq ‘Píscmn:rst cvi(1. č. ID: PCR07ETRfo87208115

\!„.,Ěš-::; dn': ..,... 82.:05:. WI
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Městské ředitelství policie Ostrava
obvodní oddělení Hrabůvka
Dr. Martínka 14, 700 30 Ostrava

Sňato tb::
-/"-„ ,,.,„...... ě......ý.%..E!t.?.!2

Souběžně zveícjnčao na internetu

Č. j. KRPT-199066-42/pŘ-2023-070720 Ostrava 26. dubna 2024
Počet stran: 1

VER EJ NA
a

VY HLAS KA
B

Obvodní oddělení PČR Ostrava-Hrabůvka v y h l a š u j e veřejný popis těchto věcí:

1 pár pracovních rukavic, místo zajištěni: na podlaze vozidla před pravým předním sedadlem
1 ks červená mikina, místo zajištění: na předním sedadle spolujezdce
1 ks černá sekera s plastovou zelenou rukojetí, místo zajištění: na podlaze zavazadlového
prostoru
l ks rudl o velikosti 50x95cm, misto zajištění: na podlaze zavazadlového prostoru
l ks šroubovák s černou rukojetí, místo zajištění: na rudiu na podlaze zavazadlového prostoru,

Výše uvedené věci byly zajištěny ve vozidle zn. Voklswagen Caddy. RZ: 9T6 8284. které bylo dne
30.7.2023 v době kolem 19:25 hodin předáno k odtažení, z místa poblíž domu na ulici Jezdiště 27 v Ostravě
- Hrabové, 700 30.

Vzhledem k tomu. že není znám vlastnik shora uvedených věcí

vyzývá
Policie České republiky touto veřejnou vyhláškou, aby se vlastník přihlásil na útvaru Policie České
republiky, obvodní oddělení Hrabůvka, Dr. Martínka 14, 700 30 Ostrava (tel.:974728401) a uplatnil
svá vlastnická práva. Veřejné vyhlášky je využiváno jako posledni možnosti ke zjištění majitele.

Tato vyhláška bude vyvěšena po dobu 3 měsíců na úředni desce ÚMOb Hrabová, Bažanová 4,
720 00 Ostrava - Hrabová.

Vyvěšeno dne: . P 7. q:. m 1
Sňato dne:

nprap. Bc. Michal Sordyl

'”:;ybý:};~
'~'? . UCN- T?6 Tu-h L 6abc,c

vrchní inspeKtor
Tel.: 974 728 4/b' ( 461 )

43.4644 . 87250027


